電子媒体納品書（営繕業務用）

発注者
　山口県土木建築部〇〇課
監督職員　　〇〇〇〇殿

受注者　（住所）〇〇県〇〇市〇〇町〇〇番地
　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）〇〇〇設計事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　（管理技術者氏名）　〇〇　〇〇

下記のとおり電子媒体を納品します。

記

	業務名
	〇〇〇〇〇〇業務
	業務番号
	〇〇〇〇〇〇

	電子媒体の種類
	規格
	単位
	数量
	納品年月
	備考

	CD-R
	Joliet
	部
	1
	令和〇年〇月
	２枚１式

複数枚にわたる場合、
格納したフォルダ名を記入

備考
　監督職員に提出

　1/2：REPORTを格納
　2/2：DRAWING、ICON、BORINGを格納

電子成果品作成支援・検査システムによるチェック
電子成果品作成支援・検査システムのバージョン：〇.〇.〇
チェック年月日：令和〇年〇月〇日